



**KRAJSKÉ RIADITEĽSTVO POLICAJNÉHO ZBORU  
V BRATISLAVE**  
**odbor telekomunikácií a informatiky**  
**Špitálska ul. č. 14, 812 28 Bratislava**

Č. p.: KRPZ-BA-OTI-VO-36-003/2012

Bratislava 13.08.2012

**Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky na zákazku – nákup materiálu a komponentov pre štruktúrovanú kabeláž**

V súlade s §102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov **realizujeme prieskum trhu** zameraný na nákup **materiálu a komponentov pre štruktúrovanú kabeláž**.

Na výber dodávateľa je použitý postup zákazka s nízkou hodnotou.

**1) Popis predmetu zákazky:**

1. Konektor RJ11 6P4C
2. Konektor RJ11 4P4C
3. Konektor RJ45/u ACS, 8p8c, Category 5, netienený
4. Konektor RJ45/s ACS, 8p8c, Category 5, tieneny
5. Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5E
6. Patch panel 24xRJ45/s, cat 6A, čierny, komplet osadený
7. Patch kábel STP - 1m, cat 6A
8. Patch kábel STP - 2m, cat 6A
9. Patch kábel STP - 3m, cat 6A
10. Patch kábel STP - 5m, cat 6A
11. Patch kábel STP - 10m, cat 6A
12. Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG26 Cat.5E, LSOH bezhalogénový, lanko pre pohyblivé prírody, v 305m krabiciach
13. Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG24 Cat.5E, LSOH bezhalogénový, v 305m krabiciach
14. Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG 24 Cat.5E, do vonkajšieho prostredia, balenie po 305 m
15. Zásuvka 2xRJ45/s, Cat. 6A, podpovrchová, komplet osadená
16. Zásuvka 2xRJ45/s, Cat. 6A povrchová, komplet osadená

**2) Zákazka bude realizovaná čiastkovými objednávkami.**

**Predpokladaná hodnota zákazky: 9 999,- bez DPH**

### 3) Kontaktná adresa a spôsob predloženie ponuky:

- **podateľňa**    **Krajské riaditeľstvo PZ v Bratislave**  
odbor telekomunikácií a informatiky  
Špitálska č. 14  
812 28 Bratislava
  
- **osobne**        **Legerského č.1**  
812 28 Bratislava

Ponuku spracujete v písomnej forme a pošlite v zalepenej obálke s označením „**Cenová ponuka – Neotvárat**“ KRPZ-BA-OTI-VO-36/2012 alebo osobne na uvedené sídlo.

### 4) Lehota na predloženie ponuky: **27.08.2012 do 14:00 hod**

V prípade, že ponuka nebude doručená v lehote na predloženie ponuky nebude hodnotená.

### 5) Hodnotiace kritérium je najnižšia cena v € bez DPH

Cenu uviesť bez DPH v € za mernú jednotku, cena za mernú jednotku s DPH v €, celkovú cenu zákazky bez DPH v € a s DPH v €. Ako úspešná bude vyhodnotená ponuka s najnižšou cenou **bez DPH za celý predmet zákazky**.

### 6) Požadované doklady:

Spolu s ponukou je potrebné doložiť kópiu **Výpisu z obchodného registra resp. Živnostenského listu**, v ktorom má predkladateľ ponuky zapísanú požadovanú službu. **V prípade, že doručená ponuka nebude obsahovať požadované doklady nebude hodnotená.**

V nadväznosti na uvedené **Vás touto cestou vyzývame na predloženie cenovej ponuky**. Vašu ponuku vypracujte v súlade s prílohou tejto výzvy. V prílohe Vašej cenovej ponuky doložte fotokópie nami požadovaných dokladov. Za predloženie Vašej ponuky Vám vopred ďakujeme.

Vypracoval: Mgr. Patrícia Tesárová

**Príloha : 1/2**

Za správnosť výzvy zodpovedá:

Mgr. Lucia Mihalíková *Mgr. Mihalikova*  
poverená vedením oddelenia technicko – ekonomického  
OTI KR PZ v Bratislave



*Ing. Fabianova*  
Riaditeľka

Ing. Zuzana Fabianová

**KRAJSKÉ RIADITEĽSTVO POLICAJNÉHO ZBORU V BRATISLAVE**  
odbor telekomunikácií a informatiky  
Špitálska 14, 812 28 Bratislava

---

**Príloha k výzve pre zákazku s nízkou hodnotou – prieskum**

**Názov firmy :** .....

**Adresa :** .....

**V zastúpení :** .....

**IČO :** ..... **IČ DPH** .....

**Bankové spojenie:** .....

**Registrácia :** .....

**Kontaktná osoba :** .....

**Informácie ohľadom technickej špecifikácie:**

Mgr. Vladislav Valášek

Vedúci oddelenia infraštruktúry a systémovej podpory

OTI KR PZ v Bratislave

09610 28 200

32421000-0 Kabeláž siete		Predpokl. množstvo	Jednotková cena bez DPH v €/	Jednotková cena s DPH v €	Cena celkom bez DPH v €	Cena celkom s DPH v €
	Označenie materiálu					
1.	Konektor RJ11 6P4C	300 ks				
2.	Konektor RJ11 4P4C	1 500 ks				
3.	Konektor RJ45/u ACS, 8p8c, Category 5, netienený	1 000 ks				
4.	Konektor RJ45/s ACS, 8p8c, Category 5, tieneny	3 000 ks				
5.	Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5E	10 ks				
6.	Patch panel 24xRJ45/s, cat 6A, čierny, komplet osadený	10 ks				
7.	Patch kábel STP - 1m, cat 6A	120 ks				
8.	Patch kábel STP - 2m, cat 6A	120 ks				
9.	Patch kábel STP - 3m, cat 6A	120 ks				
10.	Patch kábel STP - 5m, cat 6A	120 ks				
11.	Patch kábel STP - 10m, cat 6A	30 ks				
12.	Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG26 Cat.5E, LSOH bezhalogénový, lanko pre pohyblivé privody, v 305m krabiciach	20 ks (6 100m)				
13.	Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG24 Cat.5E, LSOH bezhalogénový, v 305m krabiciach	4 ks (1 220m)				
14.	Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG 24 Cat.5E, do vonkajšieho prostredia, balenie po 305 m	2 ks (610m)				
15.	Zásuvka 2xRJ45/s, Cat. 6A, podpovrchová, komplet osadená	100 ks				
16.	Zásuvka 2xRJ45/s, Cat. 6A povrchová, komplet osadená	250 ks				
	<b>Cena zákazky celkom</b>	-----	-----	-----		

Hodnotiace kritérium : **Najnižšia cena v € bez DPH na celú zákazku.**

Poznámka: Ak Vaša firma nie je platcom DPH na túto skutočnosť v cenovej ponuke upozornite a v tabuľke uveďte iba cenu bez DPH.

Termín dodania : .....

Zástupca firmy : .....

Pečiatka a podpis štatutára :

Dátum : .....